
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96-2021
Processo Administrativo Nº 149-2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 29/07/2021 11:01:32

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada para a elaboração de projeto completo com estudo de viabilidade, 
memorial descritivo de serviços, planilha orçamentária, projeto de estrutura metálica e demais condições para 
aprovação junto ao SEDU/PARANACIDADE, de passarela anexa à Ponte do Adão na Rua Eurides Cunha.

Item: 1 Unidade: SVQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI marca propia 39.333,30

PROJEMED ENGENHARIA DE PROJETOS PARA 
MEDICOS LTDA

Própria / Própria 39.333,33

CLEOMAR NUNES DE ALMEIDA LTDA marca propria / MARCA PRÓPRIA 39.000,00

Val. Ref.: 39.333,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aefad270ca347c9828c65cfe4d85469.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f6ba198a732400ea846cc0d97ea5263.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce26b57abbc84b1ab54fca512367eca9.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a50f23f62609458caba9d37471d3ad9a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02e139734e9a41bcbdd5cd87506105d8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ccf9a8226fd4af881dbf4d06295f986.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6149ef09196b49948d4cf94867f3258e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/192b6f3863554749993748480c073cc4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c40b3f2526546309a07013e13a4d86a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2ccc9ab4e4749739ab0c24982eb5614.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2631ead59164620b63eb803ed26865a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13f64feecbbd47a98d556b3f9cbdd21a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84191f1792fa48f2b92719892548eb4f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc198fda647e4ef986b98dbc9ad7e6cb.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73395c832986457989974371ccf2bf48.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/192b59ea16f1466d88e18e520955060b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04fa435f963e4be5a8d514c1b59d1f49.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25fec60b392045d59eaa1133cf88e5f4.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d439e300a42d4c659caa5f0c83cbc9a4.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49c03dea76364e9a877943dc1f61fb9f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/08/2021 20:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3d5dcf2edd848ad90fca4257b8342cd.pdf

PROJEMED ENGENHARIA DE PROJETOS PARA MEDICOS LTDA

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ecbc308385a462da5f314fcd8731b25.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/581c711cc01f4790810c57cdeb5e89a7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c418c1f4e64444d98ab6fe69673078c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47d3a32634b745af9832a24c9e26bdf6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fce3c6932bd47949ef9ce7ce0502670.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/817df9346d844983aa40fa99b5b86bf4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88d9b3c355e342ed987e4005add282ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc5d243e9bbd43889224b3d3ecd24bf7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccf8a5162d00498b823f333b00d134af.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55790fd56f844ed7a02cdada68a045e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db2fed18486c440ab17d346e177e3cbf.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee6a06ec7f2440479c8805d3203f5093.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f1775f000b0446687063df36913f9c5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0fe6e63194f4de0add1fc537ad2e193.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adf8129c2cc24092aad0b8cb688487fa.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e377c0c7c314442a782519f75ff40c4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/471347cf868449359026608f606a0f25.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91026964c40a43b8b67e01f227728f15.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f6d8212334441f5bb314941fba710d5.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e004390075574f7888855d0344c3f4c9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 18/08/2021 07:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8107d421d4d451f8d4f8a9788cfc5b2.pdf

CLEOMAR NUNES DE ALMEIDA LTDA 

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


